

Havia A/S
Kokmose 16, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 40 65 71 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2022.

Jørgen Strårup Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Havia A/S Kokmose 16 6000 Kolding
	CVR-nr.: 40 65 71 26
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Strårup Lund, formand Tommy Bertelsen Jens Kristian Ravn
Direktion	Tommy Bertelsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Jydsk Plantesevice Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af vedligeholdelse af og udførelse af anlægsarbejder på udearealer og anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.379 t.kr. mod 1.798 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 755 t.kr. mod 607 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Miljøforhold

Grøn drift og biodiversitet er nogle af ledelsens fokusområder i selskabets drift. Det betyder således, at der til udførelsen af opgaverne anvendes miljøvenlige værktøj og produkter. I samarbejde med vores kunder gøres en indsats for at passe på naturen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.379.451	1.798.346
1 Personaleomkostninger	-1.197.427	-906.935
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-217.002	-108.319
Driftsresultat	965.022	783.092
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.918	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.655	-4.258
Resultat før skat	969.285	778.834
Skat af årets resultat	-214.508	-171.687
Årets resultat	754.777	607.147
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	554.777	607.147
Disponeret i alt	754.777	607.147

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	<u>0</u>	<u>10.010</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.010</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel, inventar og udlejningsplanter	<u>1.344.243</u>	<u>491.299</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.344.243</u>	<u>491.299</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.344.243</u>	<u>501.309</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.572.086	1.128.120
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.880.639	582.056
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.832</u>	<u>5.616</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.460.557</u>	<u>1.715.792</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>506.795</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.460.557</u>	<u>2.222.587</u>
	Aktiver i alt	<u>4.804.800</u>	<u>2.723.896</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	977.402	422.625
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.677.402</u>	<u>922.625</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	46.580	29.484
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>46.580</u>	<u>29.484</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	223.637	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	197.412	165.387
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>421.049</u>	<u>165.387</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	51.943	0
	Gæld til pengeinstitutter	4.742	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.134.948	948.192
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.696	2.151
	Anden gæld	466.440	559.508
	Periodeafgrænsningsposter	0	96.549
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.659.769</u>	<u>1.606.400</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.080.818</u>	<u>1.771.787</u>
	Passiver i alt	<u>4.804.800</u>	<u>2.723.896</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	-184.522	0	315.478
Årets overførte overskud eller underskud	0	607.147	0	607.147
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	422.625	0	922.625
Årets overførte overskud eller underskud	0	554.777	200.000	754.777
	500.000	977.402	200.000	1.677.402

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.078.187	843.954
Pensioner	110.700	57.831
Andre omkostninger til social sikring	8.540	5.150
	<u>1.197.427</u>	<u>906.935</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
	 <u>30/6 2022</u>	 <u>30/6 2021</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2021	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-9.990	-9.990
Årets afskrivninger	-10.010	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-20.000</u>	<u>-9.990</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>10.010</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel, inventar og udlejningsplanter		
Kostpris 1. juli 2021	594.073	494.629
Tilgang i årets løb	1.040.009	99.445
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.634.082</u>	<u>594.074</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-102.775	-101.804
Årets afskrivninger	-187.064	-971
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-289.839</u>	<u>-102.775</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.344.243</u>	<u>491.299</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>273.284</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning med Jydsk Plantesevice A/S	14.767	524.915
Cash-pool ordning Jydsk Plantesevice A/S	1.739.758	0
Mellemregning med Palmproject Europe ApS	126.114	57.141
	<u>1.880.639</u>	<u>582.056</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	275.580	51.943	223.637	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	197.412	0	197.412	0
	<u>472.992</u>	<u>51.943</u>	<u>421.049</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 273 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2022 udgør 276 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheders bankgæld begrænset til 1 mio. kr. Den tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2022 i alt 7 mio. kr.

Selskabet har via pengeinstitut stillet en arbejds garanti på 218 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JSL Holding, Kolding ApS, CVR-nr. 28892675, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2.961 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JSL Holding, Kolding ApS, Gyden 20A, 6000 Kolding.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tommy Bertelsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-509850585480 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 11-10-2022 kl.: 10:47:17
Underskrevet med NemID

Tommy Bertelsen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-509850585480 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 11-10-2022 kl.: 10:47:17
Underskrevet med NemID

Jørgen Strårup Lund

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-302890904395 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 11-10-2022 kl.: 00:06:41
Underskrevet med NemID

Jens Kristian Ravn

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-332158375058 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 10-10-2022 kl.: 20:13:58
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor
RID: 1255008299560 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 11-10-2022 kl.: 10:48:34
Underskrevet med NemID

Jørgen Strårup Lund

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-302890904395 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 11-10-2022 kl.: 12:18:44
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5fb783Kmjhh248544107